72625 STAGING MBJ000011360 285.00 80 80 206.29 16502.88 2.50 412.57 2.50 412.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17328.02

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBJ000044967 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 624 604 33891.04 997.99 997.99 0.00 0.00 0.00 35887.00

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Eight Hundred and Eighty Seven Only